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Mazowsze liderem w świecie biznesu

 Autor:
fot. arch. UMWM

Wicemarszałek Wiesław Raboszuk przewodniczył spotkaniu Rady Konsorcjum
projektu „Mazowsze akceleratorem globalnych przedsiębiorstw”.

„Mazowsze akceleratorem globalnych przedsiębiorstw” to projekt finansowany przez Narodowe
Centrum Badań i Rozwoju w ramach strategicznego programu badań naukowych i prac rozwojowych
„Społeczny i gospodarczy rozwój Polski w warunkach globalizujących się rynków” GOSPOSTRATEG.

Projekt jest realizowany w ramach Konsorcjum, w którym Samorząd Województwa Mazowieckiego
pełni funkcję lidera projektu, a Szkoła Główna Handlowa w Warszawie (SGH) i Giełda Papierów
Wartościowych w Warszawie S.A. (GPW) – funkcję konsorcjantów.

Główny cel projektu to transformacja województwa mazowieckiego w region, w którym mogłyby się
rozwijać globalne przedsiębiorstwa. Służyć ma temu budowa bazy wiedzy o najważniejszych rynkach,
a także opracowanie i wdrożenie efektywnego modelu współpracy administracji regionalnej i lokalnej,
nauki i biznesu z uwzględnieniem uwarunkowań i specyfiki Mazowsza.

Budżet projektu to: 7 928 055,15 PLN
Czas realizacji projektu: lata 2021–2025

W spotkaniu Rady Konsorcjum wzięli udział także m.in. prorektor Szkoły Głównej Handlowej w
Warszawie (SGH) prof. Agnieszka Chłoń-Domińczak, prezes Giełdy Papierów Wartościowych w
Warszawie S.A. (GPW) dr Marek Dietl, dyrekcja Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy
Europejskich UMWM oraz kluczowe osoby w zespole projektowym.

Podczas posiedzenia omówiony został obecny stan realizacji projektu. Przedstawiciele SGH oraz GPW
przedstawili także wnioski z badań realizowanych przez siebie w ramach projektu.



Spotkaniu towarzyszyła interesująca dyskusja o obecnych i pożądanych narzędziach oraz formach
wsparcia internacjonalizacji przedsiębiorstw. Omawiano też dotychczasowe doświadczenia w tym z
zakresie. Zagadnienia te zostaną poddane dodatkowej i pogłębionej dyskusji podczas konferencji
„Międzynarodowy Okrągły Stół”, organizowanej przez SGH już w czerwcu br. Rada Konsorcjum
wyraziła pełne poparcie dla wniosków płynących z badań i zapowiedziała udzielenie wsparcia, aby
przyspieszyć ich pomyślną realizację.

W projekcie uczestniczy liczny zespół badaczy z SGH oraz ekspertów GPW, których praca zostanie
wykorzystana w fazie wdrożeniowej. Rezultaty tych prac mają za zadanie zapewnić naszemu
regionowi wytyczne dla rozwoju polityki regionalnej w obszarze wspierania internacjonalizacji
mazowieckich przedsiębiorstw, aby Mazowsze objęło pozycję lidera w globalnym świecie biznesu.
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W projekcie uczestniczy liczny zespół badaczy z SGH oraz ekspertów GPW, których praca zostanie
wykorzystana w fazie wdrożeniowej.
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Podczas posiedzenia omówiony został obecny stan realizacji projektu.
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Rezultaty tych prac wskażą wytyczne dla rozwoju polityki regionalnej w obszarze wspierania
internacjonalizacji mazowieckich przedsiębiorstw, aby Mazowsze objęło pozycję lidera w globalnym
świecie biznesu
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